

PVJ Kolding A/S
CVR-nr. 28844573

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.11.2013

Dirigent

Navn: Claus Eland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.06.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PVJ Kolding A/S

Jernet 4A

6000 Kolding

CVR-nr.: 28844573

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Telefon: 75508792

Telefax: 75508790

E-mail: post@pvj.dk

Bestyrelse

Paul V. Johansen

Allan Johansen

Claus Eland

Direktion

Paul V. Johansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i bygge- og anlægsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 445 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ved regnskabsafslutningen er der usikkerhed forbundet med målingen af selskabets udskudte skatteaktiv, der hovedsageligt kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Ledelsen har dog forventninger om, at selskabet og sambeskattede selskaber over en kortere årrække vil indtjene overskud, der muliggør en anvendelse af det skattemæssige underskud.

Herudover har der ikke været usikkerheder forbundet med indregning og måling af selskabets aktiver og aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Nettoomsætning		3.470.057	3.699
Produktionsomkostninger	1	<u>(2.218.776)</u>	<u>(2.992)</u>
Bruttoresultat		1.251.281	707
Distributionsomkostninger		(28.708)	(1)
Administrationsomkostninger		<u>(445.355)</u>	<u>(549)</u>
Driftsresultat		777.218	157
Andre finansielle indtægter		100	43
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(115.658)</u>	<u>(336)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		661.660	(136)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(216.293)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>445.367</u>	<u>(136)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>445.367</u>	<u>(136)</u>
		<u>445.367</u>	<u>(136)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.748	56
Materielle anlægsaktiver	4	<u>68.748</u>	<u>56</u>
 Anlægsaktiver		 <u>68.748</u>	 <u>56</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		86.640	87
Varebeholdninger		<u>86.640</u>	<u>87</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.246.968	318
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.366.165	2.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.150	47
Udskudt skat	6	606.118	822
Andre tilgodehavender		7.117	0
Periodeafgrænsningsposter		3.877	13
Tilgodehavender		<u>4.267.395</u>	<u>3.751</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>4.354.035</u>	 <u>3.838</u>
 Aktiver		 <u>4.422.783</u>	 <u>3.894</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		580.937	135
Egenkapital		<u>1.080.937</u>	<u>635</u>
Bankgæld		525.621	609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.840	128
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.218.038	2.331
Anden gæld	8	355.347	191
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.341.846</u>	<u>3.259</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.341.846</u>	<u>3.259</u>
Passiver		<u>4.422.783</u>	<u>3.894</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	135.570	635.570
Årets resultat	0	445.367	445.367
Egenkapital ultimo	500.000	580.937	1.080.937

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.752	51
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(222.172)</u>	<u>0</u>
	<u>(191.420)</u>	<u>51</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.548	130
Renteomkostninger i øvrigt	31.485	199
Valutakursreguleringer	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.625</u>	<u>3</u>
	<u>115.658</u>	<u>336</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	166.253	0
Effekt af ændrede skattesatser	<u>50.040</u>	<u>0</u>
	<u>216.293</u>	<u>0</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		620.344
Tilgange		53.805
Afgange		<u>(285.828)</u>
Kostpris ultimo		<u>388.321</u>
Af- og nedskrivninger primo		(563.821)
Årets afskrivninger		(30.752)
Tilbageførsel ved afgang		<u>275.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(319.573)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>68.748</u>

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.366.165	2.551
	<u>2.366.165</u>	<u>2.551</u>

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	34.600	83
Tilgodehavender	(1.000)	(3)
Fremførbare skattemæssige underskud	572.518	777
	<u>606.118</u>	<u>857</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1.000	500.000
	<u>1.000</u>	<u>500.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	159.236	39
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	47.435	99
Skyldige renter	1.323	0
Andre skyldige omkostninger	147.353	53
	<u>355.347</u>	<u>191</u>

10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende produktionsmaskinel for perioden 01.07.2013 - 30.06.2014, hvor den årlige leasingydelse udgør 235 t.kr.

11. Eventualforpligtelser

Der er af pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for 15 t.kr. (2011/12 udgjorde de 15 t.kr.).

Noter

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P.V. Johansen Holding A/S, Søgade 24, 6000 Kolding.